Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: BENEFIT FOR MOVE TO SPORT

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Benefit for Move to Sport

2021143

2021-06-01 16:05

2021-07-05 20:10

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2021-07-09 14:00

Molemstraat 29/2
3560

Lummen

Belgié

Nota's

2021143-001
2021143-002
2021143-003
2021143-004
2021143-005
2021143-006
2021143-007
2021143-008
2021143-009
2021143-010
2021143-011
2021143-012
2021143-013
2021143-014
2021143-015
2021143-016
2021143-017
2021143-018
2021143-019
2021143-020
2021143-021
2021143-022
2021143-023
2021143-024
2021143-025
2021143-026
2021143-027
2021143-028

gesigneerd shirt REMCO EVENEPOEL
gesigneerd shirt DRIES MERTENS
gesigneerd shirt GREG VAN AVERMAET
gesigneerd shirt RSC ANDERLECHT
gesigneerd shirt CLUB BRUGGE
gesigneerd shirt KRC GENK

gesigneerd shirt D. MBOKANI
gesigneerd shirt K BEERSCHOT VA
gesigneerde drinkbus

gesigneerd shirt TIESJ BENOOT

t-shirt RED DEVILS

training RED DEVILS

gesigneerde foto ANDERLECHT
gesigneerde drinkbus

gesigneerd shirt AFC AJAX AMSTERDAM
gesigneerd shirt FEYENOORD
gesigneerd shirt KV MECHELEN

shirt KV OOSTENDE

gesigneerd shirt KV KORTRIJK
gesigneerd shirt SV ZULTE WAREGEM
gesigneerd shirt BERCHEM SPORT
shirt STANDARD LUIK

retro shirt K LIERSE SK

shirt KONINKLIIJKE LIERSE SPORTKRING
shirt GEMINAL

gesigneerd shirt SC HEERENVEEN
gesigneerd shirt ALMERE CITY FC
gesigneerd shirt RODA JC



Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2021143-029 retro shirt KRC HEIRNIS GENT
2021143-030  shirt KFC DUFFEL
2021143-031 de Coronacartoons van Charel Cambré



